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Paryż i Zamki nad Loarą 
Francja samolotem – od Wieży Eiffla po Zamek Chambord 

   Termin: 09-14.07.2026 r. 
 

 
 

1 dzień Wyjazd z miejsc zbiórek w późnych godzinach wieczornych. Przejazd na lotnisko Kraków–Balice. 
 

2 dzień Odprawa bezpieczeństwa o godz. 3:30. Przelot samolotem rejsowym Ryanair do Paryża (wylot z Krakowa–

Balic o godz. 6:00, przylot do Paryża–Beauvais o godz. 8:15). Transfer do centrum Paryża. Zwiedzanie miasta, w 

programie m.in.: Luwr – największe muzeum sztuki na świecie (zwiedzanie z zewnątrz), Wyspa Île de la Cité, 

Katedra Notre Dame oraz Pałac Sprawiedliwości, Most Aleksandra III, Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Wieża 

Eiffla – symbol Paryża (wjazd na II taras widokowy), Dzielnica Łacińska, Place du Trocadéro. Rejs statkiem po 

Sekwanie. Zwiedzanie dzielnicy Montmartre: Moulin Rouge, plac Pigalle, Place du Tertre, bazylika Sacré-Cœur 

(możliwe wejście w czasie wolnym). Obiadokolacja. Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg. 
 

3 dzień Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd w kierunku Doliny Loary. Zamek Chambord to jeden  
z najsłynniejszych zamków regionu znany ze swojej imponującej architektury oraz historycznego znaczenia. Został 

zbudowany w XVI wieku na polecenie króla Francji Franciszka I, który chciał stworzyć luksusową rezydencję 

myśliwską w sercu lasów Sologne. Zamek Chambord charakteryzuje się unikalnym stylem, który stanowi połączenie 

średniowiecznych zamków obronnych z nowoczesnymi elementami renesansowej elegancji. Najbardziej 

rozpoznawalnym elementem zamku jest jego dach, który przypomina labirynt z wieloma kominami, wieżyczkami  

i spiralnymi schodami. Zwiedzanie zamku za pomocą interaktywnego tabletu cyfrowego HistoPad, który umożliwia 

wirtualne zwiedzanie pomieszczeń zamkowych w języku polskim. Przejazd na nocleg w okolicy Blois. 

Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.  
 

4 dzień Śniadanie. Przejazd do Zamku Cheverny, który jest przykładem klasycznego, francuskiego zamku  

z epoki baroku, który charakteryzuje się symetryczną, regularną formą. Wiele pomieszczeń zachowało swoje 

oryginalne wyposażenie z XVIII i XIX wieku, w tym meble, tapiserie i obrazy. Zamek otaczają rozległe ogrody  

w stylu francuskim, zaprojektowane w XVII wieku, z symetrycznymi alejkami, fontannami i stawami. Zamek 

Cheverny pozostaje w rękach rodziny Hurault de Vibraye, co czyni go jednym z nielicznych zamków w Dolinie 

Loary, który wciąż jest prywatną rezydencją i jedyną do dziś zamieszkałą! Przejazd do Zamku Chenonceau. Jest 

nazywany "zamkiem kobiet", ponieważ przez wieki był w rękach wyjątkowych kobiet, które odegrały kluczową 

rolę w jego historii. Chenonceau to zamek, który łączy w sobie elementy renesansowej elegancji, średniowiecznej 

siły i barokowej dekoracyjności, tworząc niezwykle spójną i urokliwą całość. Wizyta w jednej z klimatycznych 

piwnic winnych – degeustacja przysmaków kuchni francuskiej oraz wina produkowanego w Dolinie Loary.  Czas 

wolny na zakup pamiątek oraz posiłek w centrum Ambois.  Powrót do hotelu. Nocleg. 
 

5 dzień Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Ogrodów Zamku Villandry, które są jednymi  

z najsłynniejszych i najbardziej reprezentatywnych ogrodów w Dolinie Loary. Zamek Villandry jest znany przede 

wszystkim dzięki swoim wspaniałym ogrodom, które są uważane za arcydzieło francuskiego ogrodnictwa. Są one 

doskonałym przykładem ogrodów w stylu renesansowym, które łączą estetykę z funkcjonalnością, a ich projekt 

odzwierciedla ówczesne idee o harmonii, równowadze i symbolice. Czas wolny na kawę i zakup pamiątek w centrum 

Tours.  Przejazd na nocleg w okolice Paryża. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

6 dzień Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Kontynuacja zwiedzania Paryża. W czasie zwiedzania czas na 

zakup pamiątek i posiłek. Około godziny 17:30 przejazd na lotnisko. Przelot samolotem rejsowym Ryanair do 

Krakowa (Paryż-Beauvais wylot 22:50, Kraków Balice przylot 1:00). Transfer z lotniska na miejsca zbiórek. 

Przyjazd do domu w godzinach wieczornych.  
 

Cena: 3.940 zł /os. + 20zł TFG i TFP 

Cena zawiera: 
- transfer na/z lotnisko w Polsce  

- przelot samolotem rejsowym Ryanair na trasie Kraków – Paryż – Kraków 

- 1 bagaż podręczny kabinowy o maksymalnych wymiarach 40x25x20 cm, losowy przydział miejsc w samolocie 

- 1 podręczna walizka na kółkach (55 × 40 × 23 cm, maks. 10 kg)   

- 4 noclegi (2 noclegi w okolicach Paryża, 2 noclegi w okolicy Blois) 

- wyżywienie zgodnie z programem (4 śniadania, 3 obiadokolacje)  

- opiekę pilota 

- opłaty lokalne i parkingowe. 

- opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy 

- realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide 

- ubezpieczenie KL i NNW 
 

Dodatkowo płatne:   
Koszty programowe – transport w Francji, degustacja (w Dolinie Loary), usługi lokalnych przewodników, przejazdy komunikacją miejską, bilety 

wstępu do zwiedzanych obiektów i ich rezerwacje (Zamek Chambord z Histopadem, Zamek Cheverny, Zamek Chenonceau, Ogrody Zamku Villandry)  
 

Opłata za powyższe – 190 EUR- dzieci do 7 roku życia, 220 EUR - dzieci między 7 a 18 rokiem życia, 250 EUR - osoby powyżej 18 roku życia– płatne 

u pilota w autokarze.  
 

- dla zainteresowanych dopłata do pokoju 1-dnoosoobowego 500zł – dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci                                                                                                                                             

(bez dopłaty - w przypadku możliwości). 
 

KAŻDY UCZESTNIK (również dziecko!) MUSI POSIADAĆ WAŻNY DOWÓD OSOBISTY LUB PASZPORT  

Program jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
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